

FACTURA

Numar 12029

Data 17.10.2019 Scadent la 17.10.2019

S.C. AS3-ADMINISTRARE STRAZI S3 S.R.L.	
INTRARE Nr.	1790
IESIRE	
Ziua	17
RON	10
Anul	2019

Furnizor

Client

S.C. MAICOM GRUP SRL**AS3 - ADMINISTRARE STRAZI S3 SRL**

CIF RO13660564 RC J40/762/2001

CIF RO37804080

Capital soc. 5 878 700 RON
BUCURESTI sect. 3 str. CALEA VITAN nr. 170AMUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CALEA VITAN,
NR.242, CAMERELE: C2, C3, C4, C5, C7, C22, C28, C29,
ET

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	PERIE SARMA 380MM	BUC	3.000	5.4633	16.39	3.11
2	SPACLU 75MM	BUC	2.000	9.2450	18.49	3.51
3	CIMENT GRI 40 KG	SAC	3.000	20.5883	61.76	11.74
4	MULTIBAT	SAC	6.000	23.9500	143.70	27.30
5	ELECTROZI SUPERTIT FIN 2.5X00350	KG	1.000	18.4900	18.49	3.51
6	MANUSI K 114	PER	12.000	3.7817	45.38	8.62
7	MULTIBAT	SAC	40.000	24.3698	974.79	185.21
8	CIMENT GRI 40 KG	SAC	20.000	20.5880	411.76	78.24
9	BCA CELCE 150*245*600.	MC	22.500	401.2589	9 028.33	1 715.38
10	DISPOZITIV FIR TRASAT +OXID	BUC	1.000	9.6600	9.66	1.84
11	MALAXOR SDS	BUC	1.000	14.2850	14.29	2.71
Emis de	Date privind expeditia Numele C.I. ser Mijlocul				10 743.04	2 041.17
Total					12 784.21	

SE ACHITA CU OP CONF CONTRACT

